
ZARZĄDZENIE NR OG/160/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 4 września 2012 r.

w sprawie przekazania do użytkowania dla Zespołu Szkół w Dębnicy Kaszubskiej składników wyposażenia 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 oraz art.46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się do użytkowania jednostce organizacyjnej gminy Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu 
w Dębnicy Kaszubskiej składniki wyposażenia tj.: 

- notebook samsung NP300V5A+torba do notebooka 

- aparat cyfrowy OLYMPUS SP-610 Czarny- karta pamięci 16 GB 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 005DBD8B-A7E2-4790-9800-C14C35AEF4F4. Podpisany




